RA
11052410
11095410
11118109
11144509
21000510
21001410
21002110
21003010
21003310
21003411
21003510
21004110
21005210
21005511
21005710
21006111
21006210
21006410
21006810
21006811
21007611
21008011
21010110
21011511
21012011
21012110
21013211
21013311
21013910
21015810
21017011
21017611
21018611
21019210
21019410
21019710
21020211
21021411
21023010
21023811
21024011
21024510
21024711
21025211
21026111
21027310
21029110
21029510
21029610

CURSO
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econdmicas

NOME
Pilar Leminski Veiga
Fabio Tajiri
Emanuela Machado da Silva
Jéssica Christine Camdes
Béarbara Crisia Silva Mattos
Vivian Alvarenga Filadelfo
Bruna Antonelli
Victor Mello de Sa
Flavia Aline Conti de Faria
Leticia Cardoso Costa
Felipe Birnkott Vedovello
Talyta Bernar
Raphael Furquini
Leandro Xavier Borges
Christian Robin Carneiro de Rezende
lara Guimaraes Paes Pires
Guilherme Roquetto
Ronye Freitas Rocha
Artur Bento Botarelli
Eric Shinji Lira Kodama
Vinicius Pereira Souza
Artur Mariano Zavitoski
Lucas Daniel de Macedo e Silva
Guilherme Afonso Gomes dos Santos
Allan Marinho de Assis
Sandy Evelyn de Souza
Thayna Yonashiro
Murilo Donizete Vicente Junior
Marcus Vinicius Andrade Bueno de Souza
Bruno Oshiro Kobashigawa
Guilherme Cortizo Andre
Marianna Diogo Teixeira de Azevedo
Aline Mesquita dos Santos
Gabriel Magrini Luiz Alonso
Andre Tsunoda Moreira Torres
Leticia Leonor Marques dos Santos
Monigue Santos de Oliveira
Renan Costa Viana
Lucas Younes Natacci
Wellington Barbosa de Sousa
Joao Pedro Dias Pinto
Thiago Moreira Kawasaki
Denise Molina Lopes
Gustavo Fernando Rosa
Rafaela Moreno Ferreira
Itallo Cavalcanti Nunes
Jose Afonso Menino Filho
Deyse Casimiro de Figueredo
Allan de Campos Silva



21030410
21030510
21031510
21032411
21033110
21035010
21035510
21037211
21038911
21039011
21039510
21039811
21039911
21040110
21040811
11172109
21000111
21001210
21001311
21006910
21009110
21009310
21011110
21014311
21014711
21015010
21019511
21021211
21026910
21027610
21027611
21027710
21027910
21032410
21032611
21033210
21033610
21035911
21036810
21002511
21002711
21004411
21008810
21019412
21027011
21030911
21036811
21040611
21044312

Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Ciéncias Econémicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Politicas Publicas
Bacharelado em Relagdes Internacionais
Bacharelado em Relacdes Internacionais
Bacharelado em Relacdes Internacionais
Bacharelado em Relacdes Internacionais
Bacharelado em Relagdes Internacionais
Bacharelado em Relacdes Internacionais
Bacharelado em Relacdes Internacionais
Bacharelado em Relagdes Internacionais
Bacharelado em Relacdes Internacionais
Bacharelado em Relacfes Internacionais

Vinicius de Andrade Silva
Giovana Marin dos Santos

Yuri Martins da Silva

Dyego de Freitas Sappio
Mariana Pereira da Silva
Marcelo Mafra Oliveira

Erica Nascimento Gongalves Barros
Isabela Gomes Viragine

Caio Henrigue Ribeiro Paiolla
Luiz Gonzaga dos Santos Neto
Bianca de Oliveira Nonis

Daniel Barbosa do Carmo
Beatriz Ferreira Schettini

Julio Cezar Rodrigues Eloi
Jéssica Gesiene Nascimento
Jonas Hideo Hirata Ishikawa
Elber Pergentino Almeida
Ronaldo Galdino

Leonardo Galardinovic Alves
Quieli Cristina Jonas Garcia
Anays Alves Soares

Paulo Ricardo Hoffmann
Priscila de Assis Ruggeri
Marcelo Menezes dos Santos
Valdeci Tadeu dos Santos Calazans
Arnaldo de Jesus Aguiar Junior
Daniel Alves Carneiro

Caio Francescon Padovan

Ana Claudia Andreotti

Thulio Manoel Costa de Oliveira
Priscila AImeida de Macedo
Cristiane Tiemi da Silva Ganaka
Daniel Augusto Berloffa
Rebeca D Almeida

Karina Vieira dos Santos
Beatriz Soares Benedito

Rafael Di Lena da Costa

Karimi Caroline Gorri Taha
Gabriel Freri Lucas

Clarice Avanzi

Erika Pontes da Silva

Natalia Silva Passarinho
Samara Honorato Favorin
Camila Mortari Piaceteli
Alessandra da Silva Vieira
Diana Mendes dos Santos
Carolina Nunes Gusmao Romero
Ariane Pina dos Santos

Monise dos Santos Martins
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